
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.02.2022                                   г. Котовск                                              № 61 

 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийского конкурса изобразительного 

искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремёсел» 

 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

Котовска 07.12.2021 № 426 «О проведении муниципального этапа 

всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно-

прикладного творчества «Палитра ремёсел»» в период с 10 декабря 2021 года 

по 25 февраля 2022 года проведен муниципальный этап всероссийского 

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества 

«Палитра ремёсел». В конкурсе приняли участие 10 обучающихся из МБОУ 

«СОШ № 3 с УИОП» (4), МБУ ДО «Дом детского творчества» (6). На суд 

жюри было представлено 17 творческих работ в номинациях «Декоративно-

прикладное творчество» (7), «Художественные ремесла» (7),  

«Изобразительное искусство» (3). Представленные работы соответствуют 

целям, задачам, номинациям конкурса и критериям оценки работ.   

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Признать победителями муниципального этапа всероссийского 

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества 

«Палитра ремёсел»: 

В номинации «Декоративно-прикладное творчество» 

Возраст 10-13 лет: 

  - Воронину Афродиту, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (педагог Попова Е.В.); 

  - Орлову Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского творчества» 

(педагог Попова Н.А.); 

Возраст 14-16 лет: 

  - Чиркину Анастасию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.); 

Возраст 17-18 лет: 

  - Грушевскую Дарью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (педагог Баева О.А.). 

В номинации «Художественные ремесла» 

Возраст 10-13 лет: 

  - Прокопчик Софию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (педагог Баева О.А.); 



  - Степанову Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского 

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.); 

  - Акулову Ульяну, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (педагог 

Краснова Н.Н.). 

В номинации «Изобразительное искусство» 

Возраст 10-13 лет: 

  - Ельзову Анастасию, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 

(педагог Репина О.Е.). 

Возраст 14-16 лет: 

  - Лаврентьеву Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 

(педагог Мартынова Г.Н.). 

Возраст 17-18 лет: 

  - Кичину Ксению, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (педагог 

Кормышова И.А.). 

  2. Направить победителей муниципального этапа всероссийского 

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества 

«Палитра ремёсел» для участия в региональном этапе конкурса в срок до 01 

марта 2022 года.  

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову, 

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».  

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 


